
BAJIR

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Identifikační údaje dodavatele

Firma /název dodavatele/ BAJIR s.r.o.

IČ 27584615

DIČ CZ27584615

Sídlo dodavatele K Jezeru 490,149 00 Praha 4

Zastoupená/jednající doc. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D.

Tel:

E-mail:

Cena za kompletní realizaci zakázky malého rozsahu na služby „PARTY 4 SPORT 2018":

Cena za náklady bez DPH DPH 21% Cena za náklady s DPH

310 000,- 65 100,- 375 100,-

Odměna bez DPH DPH 21% Odměna s DPH

25 000,- 5 250,- 30 250,-

Celková nabídková cena Celková nabídková cenaDPH
21%

bez DPH s DPH

335 000,- 70 350,- 405 350,-

Předkladatel nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami této výzvy.

V Praze dne 9. června 2020

Doc. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D.

Jednatel Bajir s. r. o.



Tento výpis 2 veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUO V PRAZE" dne 10.6-2020 v 13:58:24.
EPVíd:IZ4P07PTaUDCJO2Gy4+uMA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 117115

Datum vzniku a zápisu: 25. srpna 2006
Spisová značka: C 117115 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: BAJIR s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Háje, K Jezeru 490, PSČ 14900
Identifikační číslo: 275 84 615
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti zvyšování tělesné
kondice
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské
činnosti
zpracování dat, služby databank, správa sítí
maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
zprostředkování obchodu a služeb
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících
regeneraci a rekondici
provozování solárií
masérské, rekondiční a regenerační služby
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než
základních služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových
prostor

Statutární orgán:
jednatel:

PhDr. JIŘÍ SUCHÝ, Ph.D, dat. nar. 13. srpna 1976
Dejvická 316/15, Dejvice. 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 25. srpna 2006

Počet členů: 1

Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.
Společníci:
Společník: Bajir holding a.s., IČ: 029 57 876

K jezeru 490/2, Háje, 149 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 10. června 2020 03:36 1/1

Tento výpis 2 veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUO V PRAZE" dne 10.6-2020 v 13:58:24. 
EPVíd:IZ4P07PTaUDCJO2Gy4+uMA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 117115
Datum vzniku a zápisu: 25. srpna 2006
Spisová značka: C 117115 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: BAJIR s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Háje, K Jezeru 490, PSČ 14900

Identifikační číslo: 275 84 615
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti zvyšování tělesné 
kondice
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti
zpracování dat, služby databank, správa sítí
maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
zprostředkování obchodu a služeb
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondici
provozování solárií
masérské, rekondiční a regenerační služby
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než 
základních služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor

Statutární orgán: 
jednatel:

PhDr. JIŘÍ SUCHÝ, Ph.D, dat. nar. 13. srpna 1976
Dejvická 316/15, Dejvice. 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 25. srpna 2006

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Bajir holding a.s., IČ: 029 57 876

K jezeru 490/2, Háje, 149 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 10. června 2020 03:36 1/1



Příloha {. 3 Výzvy k podáni nabídky

Položkový rozpočet - Kavky 4 Sport
HXB.2OŽ0

areál parku Na Pankráci
APACHI s.r.o.

cena CÉM10 cena
SpctffČtoonÉUadúr rmaistvi ajačtusíku coffcem CšríkXMT

ber OPV vi OPU 21*
Zajištěni prezentace konkrétních sportovních subjektů a klubů:

1 prezentacesportovních klubů, celkem 16 subjektů i 5000X0 5000,00 6050,00
2 0 - -
3 0 -
4 0 . -
Zajištěni úzce související aktivity se sportovnímzázemím městské části Praha 4 (osvětové, feMonkt, ukázkové, zěvtuhni a turnajové, zdravuvtdní, poradenské, výživově a
daKQ:

1 sportovní Icktcri 4 1 000,00 4 000X» 4 540,00
2 turnaje 3 1 500,00 4 500,00 5 445,00
3 výživové poradenství 1 2000/10 2 000,00 2 420,00
4 zdravotní poradenství 1 3ú0úXk> 3 000XX) 3 630,00
Zajištění sportovní 1 jiného druhu zábavy pro děti:

1 nafukovací dětské atrakce 3 14 000.00 42 000.00 50 820,00
2 parkouř 1 •OOOUOO 8000X0 9 680.00
3 mobilní lezecki stěna 1 16000.00 16000,00 19 360.00
4 celodenní účastnická hra s cenami 1 5 00000 5 000,00 6050.00
Zajištění atraktivního sportovního programu pro dospělé:

1 pétanque 1 9000,00 9 000XO 10890,00
2 stolní teras 1 5000.00 5 000.00 6050.00
3 squash mobilní 1 4 000,00 4 000,00 4 840,00
4 slickline 1 4 000.00 4 000,00 4 840,00
Personální zaústění:

1 produkce 10 1 500,00 15 000,00 18150,00 j
2 bezpečnost 2 2 000X10 4 000,00 4 840,00
3 moderátor 1 9 000,00 9 000,00 10890,00
4 zástupce uchazeče /odpovědná osoba 2 4000.00 8 000,00 9 680,00
5 odborný dozor 2 3 000,00 6 000,00 7 260,00
6 0 - -
7 0 -

8 0
Koordinační činnost s organizátory akce, zadavatelem akce a sportovními subjekty: 1 9 500X10 9 500,00 11 495XX)
Zajištění prodejních Stánků s občerstvením (teplá / studená kuchyně, nealko / alko nápoje}:

1 stany 6 2000,00 12 000,00 14 520,00
2 sety stúl+lavíce 20 1000,00 20 000,00 24 200,00
3 0 -
4 0 - -
Technické zajištění: zastřešené pódium, mobilní mobiliár, Stánky pro prezentaci sportovních subjektů, mobilní toalety:

1 zastřešené pódium 1 30000,00 30 000,00 36 300,00
2 mobilní mobiliář 1 15 000XX) 15000XW 18 150XX)
3 Stánky pro ptezentaci sportovních klubů 18 1500.00 27000,00 32 670,00
4 mobilní toalety ? čištěni ? doprava 4 2 00000 B 000,00 9 680,00
Zajištění úklidu průběžného a po akd: 1 3 000,00 3 000,00 3 630.00
Zajištění elektrické přípojky a rozvodu elektřiny (včetně nákladů na elektřinu): 1 15 000.00 15 000XX) 18 150,00
Zajištěni grafické identity akce včetně tiskových služeb a Online dat:

1 Grafická identita 1 10 000XX) 10000,00 12 100,00
2 Plakáty A3 100 30,00 3 000,00 3 630,00
3 Letáky AS 1000 2,00 2 000,00 2 420.00
4 banneryweb statické různé formáty 1 2 000,00 2 000,00 2 420,00
Další jiné výzvou nespecifikované náklady mající na realizaci akce prokazatelný vBv:

1 0 - - -
2 0 -
3 0
4 0
Náklady celkem: 1 310 000,00 375100,00
Nabkika Zu>vnujv veškeré nákladyna Joprávu o kompletnímontáže u demontáže tou be^peé/untotce je kíoden velký důruz u to i Lehem stavby a její likvidace. Pracovnícipoužívajípředepsané
ochranní pracovní pomůckyo jejich počtyoipcnááopdruhu vykonávaní práce
Odměna: » 1

25 000,00 30 250,00

Cena celkem bez DPH 335 000,00 Kč
DPH 21% Z0 350,00 Kč

Cena celkems DPH <05 350,00 Kč

KI8

Příloha {. 3 Výzvy k podáni nabídky

Položkový rozpočet - Kavky 4 Sport

HXB.2OŽ0

areál parku Na Pankráci
APACHI s.r.o.

cena CÉM10 cena
SpctffČtoonÉUadúr rmaistvi ajačtusíku coffcem CšríkXMT

ber OPV vi OPU 21*

Zajištěni prezentace konkrétních sportovních subjektů a klubů:
1 prezentace sportovních klubů, celkem 16 subjektů i 5000X0 5000,00 6050,00
2 0 - -
3 0 -

4 0 . -

Zajištěni úzce související aktivity se sportovním zázemím městské části Praha 4 (osvětové, feMonkt, ukázkové, zěvtuhni a turnajové, zdravuvt dní, poradenské, výživově a
daKQ:

1 sportovní Icktcri 4 1 000,00 4 000X» 4 540,00
2 turnaje 3 1 500,00 4 500,00 5 445,00
3 výživové poradenství 1 2000/10 2 000,00 2 420,00
4 zdravotní poradenství 1 3ú0úXk> 3 000XX) 3 630,00

Zajištění sportovní 1 jiného druhu zábavy pro děti:
1 nafukovací dětské atrakce 3 14 000.00 42 000.00 50 820,00
2 par kouř 1 •OOOUOO 8000X0 9 680.00
3 mobilní lezecki stěna 1 16000.00 16000,00 19 360.00
4 celodenní účastnická hra s cenami 1 5 00000 5 000,00 6050.00

Zajištění atraktivního sportovního programu pro dospělé:
1 pétanque 1 9000,00 9 000XO 10890,00
2 stolní teras 1 5000.00 5 000.00 6050.00
3 squash mobilní 1 4 000,00 4 000,00 4 840,00
4 slickline 1 4 000.00 4 000,00 4 840,00

Personální zaústění:
1 produkce 10 1 500,00 15 000,00 18150,00 j
2 bezpečnost 2 2 000X10 4 000,00 4 840,00
3 moderátor 1 9 000,00 9 000,00 10890,00
4 zástupce uchazeče /odpovědná osoba 2 4000.00 8 000,00 9 680,00
5 odborný dozor 2 3 000,00 6 000,00 7 260,00
6 0 - -
7 0 -
8 0

Koordinační činnost s organizátory akce, zadavatelem akce a sportovními subjekty: 1 9 500X10 9 500,00 11 495XX)
Zajištění prodejních Stánků s občerstvením (teplá / studená kuchyně, nealko / alko nápoje}:

1 stany 6 2000,00 12 000,00 14 520,00
2 sety stúl+la více 20 1000,00 20 000,00 24 200,00
3 0 -

4 0 - -
Technické zajištění: zastřešené pódium, mobilní mobiliár, Stánky pro prezentaci sportovních subjektů, mobilní toalety:

1 zastřešené pódium 1 30000,00 30 000,00 36 300,00
2 mobilní mobiliář 1 15 000XX) 15000XW 18 150 XX)
3 Stánky pro ptezentaci sportovních klubů 18 1500.00 27000,00 32 670,00
4 mobilní toalety ♦ čištěni ♦ doprava 4 2 00000 B 000,00 9 680,00

Zajištění úklidu průběžného a po akd: 1 3 000,00 3 000,00 3 630.00
Zajištění elektrické přípojky a rozvodu elektřiny (včetně nákladů na elektřinu): 1 15 000.00 15 000XX) 18 150,00
Zajištěni grafické identity akce včetně tiskových služeb a Online dat:

1 Grafická identita 1 10 000XX) 10000,00 12 100,00
2 Plakáty A3 100 30,00 3 000,00 3 630,00
3 Letáky AS 1000 2,00 2 000,00 2 420.00
4 banneryweb statické různé formáty 1 2 000,00 2 000,00 2 420,00

Další jiné výzvou nespecifikované náklady mající na realizaci akce prokazatelný vBv:
1 0 - - -
2 0 -
3 0
4 0

Náklady celkem: 1 310 000,00 375100,00
Nabkika Zu>vnujv veškeré náklady na Joprávu o kompletní montáže u demontáže tou be^peé/unt otce je kíoden velký důruz u to i Lehem stavby a její likvidace. Pracovníci používají předepsané
ochranní pracovní pomůcky o jejich počty oipcnááop druhu vykonávaní práce

Odměna: » 1 K I 8 25 000,00 30 250,00

Cena celkem bez DPH 335 000,00 Kč
DPH 21% Z0 350,00 Kč

Cena celkem s DPH <05 350,00 Kč


